
FÜTÜRİSTLER DERNEĞİ

2024-2025 SOSYAL MEDYA RAPORU

RAPORU DÜZENLEYEN:

İLETİŞİM GRUBU ÜYESİ FATİH AKTİ



Bu rapor, Fütüristler Derneği’nin sosyal medya hesaplarının
1 Ocak 2024 – 19 Aralık 2025 tarihleri arasındaki gelişimini
analiz etmek amacıyla hazırlanmıştır. Derneğin iletişim
faaliyetleri ağırlıklı olarak İnstagram ve LinkedIn üzerinden
yürütüldüğü için, rapor bu iki mecradaki performansa
odaklanmaktadır.

İlgili dönemde İnstagram ve LinkedIn hesaplarında; takipçi
sayısındaki değişim, paylaşılan içerik sayısı, içeriklerin
görüntülenme ve etkileşim performansı gibi temel metrikler
değerlendirilmiştir.

Not: Instagram için veriler geriye dönük olarak 3 yıla kadar, LinkedIn
için ise çoğu metrikte son 1 yıla ait veriler görüntülenebilmektedir.



İnstagram

Görsel 1: Ocak 2024’ten bugüne İnstagram’daki takipçi değişimi

Görselde yer alan verilere göre, Fütüristler Derneği’nin Instagram hesabı özellikle 2025
itibarıyla ivmeli bir büyüme sürecine girmiştir. Mevcut durumda toplam takipçi sayısı 9.427’ye
ulaşmıştır. Son iki yıllık dönemde yaklaşık 5.000 yeni takipçi kazanılmış, bu artış derneğin
önceki yıllardaki toplam büyüme performansının üzerine çıkmıştır.
Grafikte özellikle belirli dönemlerde yaşanan ani yükselişler, etkinlik bazlı içeriklerin, video
paylaşımlarının ve yoğun iletişim dönemlerinin takipçi kazanımında doğrudan etkili olduğunu
göstermektedir. Bu durum, doğru içerik formatı ve zamanlamayla Instagram’ın büyüme
potansiyelinin etkin şekilde kullanıldığını ortaya koymaktadır.



Görsel 2: Ocak 2024’ten bugüne İnstagram’daki takipçi değişimi

Görselde görüldüğü üzere İnstagram’da son 2 senede paylaşılan içeriklerin görüntülenmesi
623 bin civarındadır. Derneğin mesajları İnstagram üzerinden 353 bin farklı kişiye ulaşmıştır.
İçeriklerin aldığı etkileşim 15 binin üzerinde, bu içeriklerle etkileşime girip web sitemizi ziyaret
edenlerin sayısı ise 8 bin 500'ün üzerindedir.



Görsel 3: Ocak 2024’ten bugüne İnstagram’da paylaşılan içerik sayısı ve erişim

Görselde görüldüğü üzere geçtiğimiz 2 yılda instagramda 291 story ve 185 post
paylaşılmıştır. Ekranda görülen bazı içerikler onbinlerce erişim almıştır. Bazı içerikler tek
başına önceki yıllardan daha fazla erişim ve etkileşim almıştır.



Görsel 4: Ocak 2024’ten bugüne İnstagram’daki takipçi değişimi ve profil ziyareti

Görselde görüldüğü üzere geçtiğimiz 2 yılda instagramda paylaşılan içerikler sonucunda
hesaba 28 bin civarında profil ziyareti gelmiş, 5 bin civarında takipçi kazanılmıştır.



Görsel 5: Haziran 2022’den Aralık 2024’e kadar olan periyotta
İnstagram’daki görülenme ve etkileşim durumu

Görsel 4’te göründüğü üzere Haziran 2022’den Aralık 20024’e kadar geçen 2 buçuk senelik
süreç içerisinde İnstagram’da 57 bin civarında görüntülenme almıştır. Sadece 2025 yılında
600 bin civarında görüntülenme alındığını düşününce geçtiğimiz 1 senede önceki 2 buçuk
senenin yaklaşık 12 katı görüntülenme almıştır. Artık sadece paylaşılan bir içerik 57 bin
görüntülenmeyi geçme potansiyeline sahiptir.



Özetle:

Özellikle 2025 yılında yapılan organik ve sponsorlu iletişim
çalışmaları sonucunda Fütüristler Derneği İnstagram hesabı
önemli bir konuma gelmiştir. Sayfa artık algoritmaların sevdiği
ve ölçekleyeceği bir konuma gelmiştir. Paylaşılan içerikler
organik olarak sayfayı büyütmeye devam etmektedir.
İnstagram’da büyüme döngüsü devam etmekte ve derneğin
hesabı birçok marka ve STK’dan daha iyi bir konuma gelmiştir.
Bundan sonra da yapılacak paylaşımların erişimi ve takipçi
sayısını arttırması beklenmektedir.



LinkedIn

Görsel 7: Derneğin şu an LinkedIn takipçi sayısı 5347 kişidir. 2025
yılının başında bu sayı 4000 civarındaydı. Takipçi sayısında saklaşık
%35 artış yaşanmıştır.



LinkedIn

Görsel 6: Ocak 2025’ten bugüne LinkedIn’de 88 bin civarında
görüntülenme elde dilmiştir. Bu içerikler 2600'ün üzerinde etkileşim almıştır. 



LinkedIn

Görsel 7: Ocak 2025’ten bugüne LinkedIn’de 4 bin civarında ziyaretçi
gelmiştir.



Fütüristler Derneği 2024-2025 Yılları                                  
Sosyal Medya Performans Değerlendirmesi

Bu rapor, Fütüristler Derneği’nin son iki yıldaki Instagram ve LinkedIn
performansını değerlendirmektedir. Özellikle 2025 yılında
yoğunlaştırılan iletişim çalışmaları sonucunda derneğin dijital
görünürlüğünde, erişim ve etkileşim metriklerinde belirgin bir sıçrama
yaşanmıştır.

Artan paylaşım sıklığı, profesyonel video içerikleri ve dönemsel olarak
yürütülen sınırlı reklam kampanyaları sayesinde derneğin bilinirliği ve
takipçi sayısı anlamlı biçimde artmıştır. Son 1 yıl içinde Instagram
hesabı %100 büyüme göstermiştir. Mevcut ivmenin korunması
halinde, 2026 yılı sonu itibarıyla yeniden %100 büyüme sağlanması ve
takipçi sayısının 20 bine yaklaşması sürpriz olmayacaktır.



Kurumsal hesapların dijital ortamda büyümesinin zor olduğu
düşünüldüğünde bu performans dikkat çekicidir. Dernek, mesajlarını
sade ve anlaşılır bir dille, ilgi çekici formatlarla sunarak bu bariyeri aşmayı
başarmıştır. Alphan Manas’ın yer aldığı içerik tek başına 218 bin organik
görüntülenmeye ulaşmış, yüksek viral potansiyeliyle dijital büyümeyi
desteklemiştir. Tüm bu sonuçlar, çok sınırlı reklam harcamasıyla ve büyük
ölçüde organik çalışmalarla elde edilmiştir.

Bu performans, derneğin sosyal medya hesaplarının algoritmalar
tarafından olumlu şekilde konumlandığını ve sürdürülebilir bir büyüme
döngüsüne girdiğini göstermektedir. Bu aşamadan sonra paylaşılacak
içeriklerin viral etki yaratma potansiyeli belirgin biçimde artmıştır.

Ayrıca elde edilen yüksek etkileşim, gelecek dönemlerde yürütülecek
iletişim çalışmaları ve reklam kampanyaları için güçlü bir dijital altyapı
oluşturmuştur. Dernek hesapları artık remarketing ve retargeting
yapılabilecek nitelikli kitlelere sahiptir. Fütürizm ve derneğin düşünce
ürettiği alanlara ilgi duyan bu kitlelere yönelik çalışmalarla, hem etkinlik
katılımlarının hem de dernek üyeliklerinin artırılması mümkündür.


